CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

005/i
PORTARIA N°

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica, nomeado o Senhor ELSON MANHÃES,
Brasileiro, Casado, Portador do RG. N° 5.190.978-0-SSP/PR., e CPF. N° 766.215.709-10,
para o cargo de ASSESSOR LEGISLATIVO, Símbolo CC-3, do quadro de Provimento em
Comissão, nesta Casa de Leis, para exercer as funções no Gabinete do Vereador
APARECIDO ANTONIO.

Art. 2° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

publicação.
	 Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 4° - Registre-se e Publique-se.

2017. Sala d Presidênci , aos 03 dias o rnês de\a eiro do ano de

Carlos Roberto Fa 	, " eá" o",
ente

Sala PresidênciKios 03
',o do ano de

Art. 1' - Fica, nomeado o Senhor ELSON MANHÃ.
amaneiro. Casado. POrtedor do RO. N. 5.190.978-0-SSP/PR., e CPF. W 766.215.709

40.

para o cargo de ASSESSOR LEGISLATIVO, Símbolo CC-3, do quadro de Provimento em
Cornlago. nesta Casa de Leis, para exercer as forages no Gabinete do Vereador
APARECIDO ANTONIO.

Art. 2" - Ficam revogadas as disposiebes em contrário.

Art. 3".- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

pahlicaeao.

Art. 4 - Registra-se e Publique-se.

2017.

Carlos ROD4•10

PORTARIA  N° 005/2017 — da PRESIDÊNCIA.

Súmula:- Nomeia o Senhor ELSON MANHÃES, para o
cargo de Assessor Legislativo, no gabinete do Vereador
APARECIDO ANTONIO.

St CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO 00 ~ANA

005/17 '
PORTARIA PP

O Exato. Sr. Presidente da Cantara Municipal de Sarandl.
Estado ao Paraná, no uso das atrIbulseets que the sat. conferidas por Lat.

Publicado no "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE
DO PARANÁ", Órgão Oficial do Município, em 04 de Janeiro de 2017. Edição n° 13.114
— QUARTA-FEIRA- Página 08 -

"

	00000001
	00000002